
Smlouva o dílo č. 352-1123
l. Smluvní strany

Společnost: CZECH PRo s' r.o.
tČ: 26976404
otČ: cz269764o4
sÍdlem: Březová 219,760 01 Zlin
zastoupená. lng. Karel Vajík - jednatel společnosti
Bankovní spojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vloŽka 49o2o
(dále jen zhotovitel)

a

SpoIečnost: RESPONo, a.s.
lČ: 494g5612
DlČ: cz49435612
sídlem: Cukrovarská 486/16, 682 01Vyškov
zastoupená: lng. Milan Černošek - výkonný ředitel
BankovnÍspojení

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1090
(dále jen objednate|)

uzavíra1í podle občanského zákoníku v platném znění, následující smlouvu o dí|o o provedení sluŽeb:

ll. Předmět plnění
1. Zhotovitel se zavazuje, že bude pro objednatele vykonávat projektovou, poradenskou a

inŽenýrskou činnost ve věci povolení provozu zařízenÍ k úpravě odpadů ..Dotřid'ovací linka
separovanÝch odpadů" Zařízení je situováno v areálu firmy RESPONO, a.s. ve Vyškově na
Cukrovarské ulici.
Předmětem činnosti zhotovitele bude:
a) vyhledávání v archivech Stavebního úřadu, popř. dalších institucí;
b) oměřenía zakreslení objektů' konstrukcí, zařízení',
c) vypracování výkresové dokumentace pro provoznÍ řád, zejm. půdorysu haly s umístěním

provozních celků' situace vyuŽití venkovních ploch, s doplněním specifických míst provozu
(vjezd, váha, systém dopravy apod.);

d) zpracování požárně bezpečnostního řešení stavby - skladování na vnitřních a venkovních
p|ochách (stanovení odstupových vzdáleností, nástupního prostoru pro poŽární techniku,
stanovení výška skladování apod.);

e) vyhotovení dokumentace - podkladů pro řízení o změně užívání venkovních ploch pro Účely
skladování odpadů;

f) zpracování Žádostí o stanoviska pro řízení o změně užívání stavby - venkovních ploch - pro
Úče|y skladování odpadů před expedicí a Žádosti o povolení změny užívání;

g) další vyvolané práce.
2. Zhotovitel bude odevzdávat výstupy své činnosti průběŽně v digitální, popř. tištěné formě, dle

konkrétních poŽadavků objednatele, s ohledem na charakter jednotlivých výstupů.
3. Všechny práce bude zhotovitel vykonávat nazákladě dílčích zadáni a pokynů objednatele.
4' objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo cenu, sjednanou v článku lV. této smlouvy.

lll. Doba plnění
1' Smlouva se uzavírá na dobu od 1.6.2023 do 31'12'2023 nebo do dne, kdy nabyde právní moci

rozhodnutí o povolení provozu předmětného zařizení vydaného Krajským Úřadem
Jihomoravského kraje (platí' co nastane dříve).

2' Dílčí výstupy své práce bude zhotovitel předávat objednateli v termínech, které budou
stanovovány postupně (průběŽně).

3. Při nedodrŽení smluveného termÍnu dokončení předmětu plnění z viny zhotovitele, zaplatí
zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,03% z ceny nedokončené části předmětu plnění, zakaŽdý den
prodlení.



lV. Cena díla
't' Za vykonání prací, popsaných včlánku ll' této smlouvy bude platit objednatel zhotoviteli dle

článku lV. odst. 2. V této ceně jsou zahrnuty veškeré obvyklé náklady zhotovitele (reprografické
práce, pracovní pomůcky, diety, cestovní náklady). Případné dalšÍ náklady (geodetické práce,
zpoplatněné podklady, správní poplatky, další vyvolané práce, apod.) budou účtovány nad rámec
uvedených cen dle skutečných nákladů.

2. Cena za sluŽby dle této smlouvy bude činit celkem 159.000'-Kč bez DPH. Včlenění díla dle
článku ll' odst. 1 se předpokládá plněnÍ:
a) vyhledávánív archivech 17.000'-Kč
b) oměřenía zakreslení 26.000'-Kč
c) vypracovánÍ výkresové dokumentace pro provozní řád 13.000'-Kč
d) řešenízařazení chybějící parcely 4.000'-Kč
e) zpracování poŽárně bezpečnostního řešení stavby 48.000'-Kč
0 vyhotovení dokumentace pro řízenÍ o změně uŽívání 47'000'-Kč
g) zpracování ŽádostÍ o stanoviska a o řízení 4.000'-Kč

3. K částkám uvedeným v článku lV. odst. 2 bude připočteno DPH v zákonné výši'

V. Fakturace a placení díla
1. Fakturaci bude zhotovitel provádět měsíčně (za uplynulý kalendářní měsíc), vždy na základé

soupisu provedených prací. Soupis prací musí být odsouhlasen objednatelem. oprávněnou
osobou pro odsouhlasení soupisu je vždy příslušný pracovník objednatele, který zadal dÍlčÍ úkol-
předmět plnění' Za oprávněné osoby se v tomto smyslu ustanovují lng. Milan Cernošek'

2. Platby provede objednatel vŽdy na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.
3. objednatel se zavazuje uhradit faktury dle této smlouvy do 20{i kalendářních dnů od data jejich

vystavení'
4. Za termín úhrady se pro Účely této smlouvy povaŽuje okamŽik připsání finanční částky na účet

zhotovitele.
5. Při nedodrŽení termínů plateb, je zhotovitel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,03% z

neproplacené částky zakaŽdý den prodlení.
6. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou svého peněŽ|tého závazku vůči zhotoviteli, na základě

zhotovitelem vystaveného zálohového listu nebo daňového dokladu za jakékoliv práce, po dobu
delší neŽ tři dny ode dne splatnosti, je zhotovitel oprávněn práce na díle dle této smlouvy přerušit
a tyto obnovit do tří pracovních dnů ode dne připsání dlužné částky na účet zhotovitele. o součet
těchto dnů prodlení objednatele s úhradou peněžitého závazku vůči zhotoviteli a dnů, po které
byly přerušeny práce na díle, se prodluŽuje lhůta ke splnění závazkŮ zhotovitele.

VI. Spolupůsobení objednatele
1. objednatel předá bezúplatně zhotoviteli před zahájením prací všechny dostupné dokumenty a

technickou dokumentaci k předmětnému zařízení. Dále bude objednatel předávat bezúplatně
zhotoviteli v průběhu plnění díla veškeré další jemu dostupné podklady. objednatel bude
spolupracovat se zhotovitelem na zajištění dalších podkladů, jejichŽ nezbytnost vyplyne v průběhu
plnění předmětu této smlouvy.

2. Pro plnění předmětu smlouvy je zhotovitel oprávněn pouŽívat dokumenty a dokumentace, jakoŽ i

veŠkeré další informace, které získal při plnění předchozích prací pro objednatele.
3. objednatel tímto dává souhlas pracovníkům zhotovitele ke vstupu do zařízení a přilehlého areálu.

objednatel se zavazuje, Že provede seznámení pracovníků zhotovitele s provozními řády'
předpisy BozP, popř. dalšími relevantními podmínkami a předpisy, týkajícími se předmětného
zařízení, strojů, areálu atd.

4. objednatel v případě potřeby zmocní zhotovitele k jednání s příslušnými subjekty v zájmu plnění
předmětu této smlouvy.

5' objednatel bude se zhotovitelem, dle jeho poŽadavků' průběŽně konzultovat jeho činnost a
výsledky jeho činnosti a bude zhotoviteli poskýovat, v souladu s jeho požadavky, další potřebnou
součinnost a potřebné podklady při plnění předmětu této smlouvy.

Vll. Zvláštní ujednání
1. obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu

plnění. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.
2. objednatel se zavazuje, Že dílo dle této smlouvy pouŽije výhradně pro účely vyplývající z této

smlouvy. Jeho jiné pouŽití, a to i dílčích částí, je moŽné pouze na základě pÍsemného souhlasu
zhotovitele.

2



3. V případě, Že dojde v průběhu pracÍ ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy, uhradí
objednatel zhotoviteli příslušnou rozpracovanost díla k termínu odstoupení od smlouvy.

4. SmluvnÍ strany se dohodly, Že:
a) za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat lng. Milan Černošek a lng. Petra

Přikrylová,
b) za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat lng. Karel Vajík a lng. Ladislav

Smola.

VIl!. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnostidnem podpisu obou Účastníků.
2' Změny a doplňky této sm|ouvy mohou bý provedeny pouze formou písemného dodatku

podepsaného oběma smluvními stranami.
3. Právní vztahy touto sm|ouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy,

zqména příslušnými ustanoveními občanského zákonÍku.
4' Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejÍm podpisem přečetly, Že byla uzavřena po

vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují
svým podpisem.

5. Tato smlouva obsahuje 3 strany a je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá smluvní
strana obdrŽí po jednom z nich.

veZlíně on" 16.,.ó.,afi ve Vyškově dne á -bes

RES NO, a.s

Podpisy:
za zhotovitele

CZECH PRO s.r.o.

3




